
Projekt 

 

UCHWAŁA  NR  II/ 5 /2018 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 uchwały Nr VII/51/2003  

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Krościenko Wyżne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003 r., Nr 82, poz.1459  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. 1. Powołuje się stałe Komisje Rady Gminy Krościenko Wyżne w następującym 

składzie osobowym: 
 

1) Komisja Budżetu i Finansów: 

a) Radny Eugeniusz Such, 

b) Radny Robert Wojtuń, 

c) Radny Bolesław Pudłowski, 

d) Radna Marzena Kielar, 

e) Radny Tomasz Niżnik; 
 

2) Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Obywatelskich: 
 

a) Radna Aleksandra Przymusińska, 

b) Radny Stanisław Wierdak, 

c) Radna Beata Najbar, 

d) Radny Piotr Lorens, 

e) Radny Tomasz Niżnik; 
 

3) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 
 

a) Radny Bolesław Pudłowski, 

b) Radny Stanisław Wierdak, 

c) Radny Robert Wojtuń, 

d) Radny Stefan Liput, 

e) Radna Małgorzata Bystrańska. 

 

 2. Przedmiot działania poszczególnych Komisji, o których mowa w ust. 1 określa 

Statut Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


